PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 59/2017 – (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 55/2017 (PMRC)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: J & J CONSULTORIA E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA – ME
CNPJ/MF: 26.717.659/0001-57

OBJETO: A contratação de empresa especializada em serviços de consultoria para elaboração e
acompanhamento do FPM/ICMS do município, junto a SEFA/PR, referente ao exercício 2017, ano base
2016, pela Secretaria Municipal de Finanças.
VALOR: R$ 7.860,00 (sete mil, oitocentos e sessenta reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos, após a apresentação da Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 21 de Julho de 2017 a 20 de Outubro de 2017.
ASSINATURA: 20 de Julho de 2017.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 20 de Julho de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal